3

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 марта 2016 года №
г. Холм

О внесении дополнений в постановление Администрации Холмского муниципального района от 11.11.2014 № 731
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в постановление Администрации Холмского муниципального района от 11.11.2014 № 731 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Администрации Холмского муниципального района», дополнив раздел 4 Положения о Почетной грамоте Администрации Холмского муниципального района пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. Почетная грамота оформляется в соответствии с приложением № 2 к настоящему Положению в течение 3 рабочих дней после подписания соответствующего постановления»».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист Управления делами Администрации  района

	Ж.Н. Лелютина

	(подпись)

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Управляющий делами

Е.А. Мальцева

	Юрист Администрации

И.Е. Логинова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Распоряжение
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении дополнений в постановление Администрации Холмского муниципального района от 11.11.2014 № 731

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	Управление делами
	1

	3.
	Вестник, сайт
	1

	4.

	Главный специалист Управления делами Администрации  района

	Ж.Н. Лелютина

	(подпись)

Приложение № 2

к Положению о Почетной

грамоте Администрации района

ЭСКИЗ

Почетной грамоты Администрации Холмского муниципального района
[image: image1.jpg]-
aa
HT
To
QO =
e O3
O £
=]